1

黑建安协函〔2024〕5 号

关于转发中国建筑业协会建筑安全与机械分会

《关于举办 2024 年建筑安全生产法律法规及标准宣贯

培训班的通知》的通知

各市（地）建筑（建设）安全协会（分会）、建筑业协会（安全

分会）及会员单位：

为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产系列重要指示

精神，坚决遏制重特大事故发生，中国建筑业协会建筑安全与机

械分会定于 9 月 4～6 日（9 月 3 日报到）在陕西省西安市举办

2024 年建筑业安全生产法律法规及标准宣贯培训班，现将具体

文件转发给你们，请认真阅读、结合本单位实际，积极参与。

各参会单位，请按“建协安机函〔2024〕15 号”（见附件 1）

的要求，于 8 月 28 日前扫描下方“参会报名二维码”报名参会，

并同时将填写的“参会代表报名表”（见附件 2），发至本协会邮

箱：hljjsaqxh2019@163.com。

黑龙江省建设安全协会

mailto:hljjsaqxh2019@163.com。

2

附件：

1.中国建筑业协会建筑安全与机械分会“关于举办 2024 年

建筑安全生产法律法规及标准宣贯培训班的通知”（建协安机函

〔2024〕15 号）；

2.参会代表报名表。

黑龙江省建设安全协会

2024 年 7 月 31 日